"CENEVS", "vid." CAENEVS.

"CENINA", ae. f. Vrbs, quae fuit vicina Romae, a Cenite conditore appellata, Festus. Ouid. Fast. 2, 135 Te Tatius, paruique Cures, Ceninaque sensit. "Vid. etiam" Propert. 4, 11, 9.

"CENIS", "vid." CAENIS.

"CENITES", is. m. Viri proprium, qui Ceninam urbem condidit. Festus.

"CENOTAPHIVM", i. n. [κενοτάφιον] "Imaginarium et vacuum corpore sepulcrum: quale" Virgilius "describit" Aen. 3, 301 [...]

"CENSEO", ui, sum, ere. [οἶσμαι, νομίζω, ἀξιόω] "Putare significat, et, quid putemus, verbis demonstrare." [...]

"CENSVS [1]", a. um. "et" CENSITVS, "vid. post" CENSVRA.

"CENSIO", onis. f. [τίμησις] "Aestimatio." Plaut. Rud. 4, 8, 9 [...]

"CENSITIO", onis. "Idem quod Census." Spartian. in Pescen. Nig. 7 Terras leuare censitione. "Sic" Vespasiani censitione et iussu Frontin. de Coloniis in Calabr. p. 146. "Est" non minus quam

"CENSITOR", oris. m. [τίμητις, ἀπογραφεὺς Vet. Gloss.] "Censor, ab antiquo verbo" Censio "quarti ordinis." [...]

"CENSOR", oris. m. [τίμητις, τμητίας] "Qui censet, vix aliter dicitur, quam de magistratu Romano, cuius vim ipsorum veterum verbis descripsisse contenti, reliqua ab antiquitatum scriptoribus repetenda praetermittemus." [...]

"CENSORIVS", a, um. [τιμητικός] "Quod ad Censorem pertinet." [...]

"CENSURA", ae. f. (τιμηρία) "Censoris officium, vel etiam opus, i. animaduersio, reprehensio." [...]

"CENSVS [2]", a, um. Particip. (τιμώμενος) "Vt," Censa ciuium capita centum quatuor et viginti millia Liu. 3, 3. [...]

"CENSITVS", a, um. "pro" Censu "dicitur," in Monumento Ancyrano, quod Imp. Augusti Octau. [...]

"CENSVS [3]", ūs. m. (τίμημα, ούσια, ἐπιγραφή) "Dicebatur Aestimatio rerum ac bonorum, secundum, quam tributa pendebantur." [...]

"CENSVM", i. n. "Idem, quod" Censur. Cic. "apud" Nonium 3, 76 Quorum luxuries fortunata censa peperit.

"CENSVALIS", e. Adi. [τιμητικὸς] "Idem, quod Censorius." [...]

"CENSVARIVS", a, um. "Idem. Vt," Liberalitates censuarie Spartian. in Adrian. 10. [...]

"CENTAVRIA", ae. f. "siue" CENTAVRION, "s." CENTAVRIVM, i. n. [κεντάριον, κεντάριον] "Genus herbae." [...]

"CENTAVRIS", is. f. Plinio 25, 6 s. 32 Tertia est Centaurii species, cognomento Triorchis, eo, quod qui eam secat, a Triorche accipitrum genere "dicatur" impugnari.

"CENTAVRI", orum. m. pl. "Qui et" Hippocentauri [Κένταυροι] "Thessaliae populi." [...]

"CENTAVREVS", a. um. Adi. [Κενταύρειος] "Vt," Hor. Carm. 1, 18, 8 At ne quis modici transiliat muncra Liberi Centaurea mouet cum Lapithis rixa super mero Debellata.

"CENTAVRICVS", Adi. [Κενταυρικός] Lustra Centaurica "apud" Stat. Achil. 1, 266 "siluae, in quibus habitant Centauri."

"CENTAVROMACHIA", ae. f. "Pugna cum Centauris. Sed" Plaut. Curc. 3, 7, 5 "Thessaliam ipsam ioculariter ita videtur appellasse, quia pars eius a Centauris inhabitata dicitur Poetis."

"CENTENARIVS [1]", CENTENVVS, CENTESIMVS, CENTIES, "vid." CENTVM.

"CENTICEPS [1]", itis. [ἐκατοκέφαλος] "Qui centum habet capita." Horat. Carm. 2, 13, 34 [...]

"CENTIFIDVS", a. um. Adi. Prudent. in Symm. 2, 889 Daemon centifidum confundit iter, "de errore multiplici, labyrinthi instar."

"CENTIFOLIA", [ἐκατόφυλλον] "Rosa, de qua" Plin. 21, 4.

"CENTIGRANIVM", i. n. "Genus tritici." Plin. 18, 10 s. 21 Fertilissima tritici genera ramosum, aut quod centigranum vocant.

"CENTIMALIS", e. Adi. Fistula centimalis Veget. Mulom. 1, 43, 4. [...]

"CENTIMANVS", i. m. [ἐκατόχειρ] "Qui centum manus habet: cuiusmodi fuisse Briareum gigantem refert" Virgil. Aen. 6, 287. [...]

"CENTIMETER", tri. m. "A" Sidonio Carm. 9, 265 [...]

"CENTINODIA", "sive" CENTENODIA, ae. f. "Herba, quae et" Genicularis "a Latinis, a multis nodis et geniculis dicta, et eadem ratione a Graecis" Polygonon "appellata est, et" Polygonaton: "sunt et qui" Sanguinariam "appellent." [...]

"CENTIPEDA", ae. f. "Vermis, de quo sic" Plin. 29, 6 [...]

"CENTIPELLIO", onis. m. Plin. 28, 9 s. 42 "de ceruis," Testes

quoque eius inueterati, vel genitale maris salutariter dantur in vino. Item venter, quem centipellionem vocant.

"CENTIPES", edis. f. [ἑκατόπους] "Piscis est alio nomine" Scolopendra "dictus." [...]

"CENTO", onis. m. [κέντρον, Vet. Gloss. [γναφάλιον] "Vilis panni vndique consuti et consarcinati nomen." [...]

"CENTVNCVLVS", i. m. Diminut. [κεντρόνιον] Liu. 7, 4 [...]

"CENTONARIVS", a, um. Adi. "vt," More centonario "vidimus ex" Tertull. de Praescript. [...]

"CENTRINES", um. "Genus ficariorum culicum." [...]

"CENTRVM", i. n. [κέντρον] "Punctus ex Graecorum vsu, sed in primis, qui est in medio circulo, a quo omnes lineae ad circumferentiam ductae, sunt inter se aequales." [...]

"CENTRALIS", e. Adi. [κέντριος] "Vt," Terra centralis, "i. suo centro alterius centro corporis e diametro opposita." [...]

"CENTRIAE", "vid." CENTVRIAE n. 5.

"CENTROSVS", a, um. Adi. [κεντρόσως] "vt," Centrosa scobs. "i. limatura admodum dura, veluti" centrum, "quod in marmore vel iunipero inuenitur." [...]

"CENTVM", [ἑκατόν] "Nomen numerale indeclinabile, cuius prima litera" C "numerus, quem notat, exprimitur." [...]